П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

№ ____________ Принято Городской Думой «__»__________ 20__ года

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в статью 38 Правил благоустройства территории

городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденных решением городской

Думы города Южно-Сахалинска от 03.07.2015 № 177/12-15-5»

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»

1. Внести в статью 38 Правил благоустройства территории городского округа «Город

Южно-Сахалинск», утвержденных решением Городской Думы города Южно-Сахалинска

от 03.07.2015 № 177/12-15-5, следующие изменения:

1) абзац третий части 2 после слов «на территории таких земельных участков»

дополнить словами «, правообладателей земельных участков сельскохозяйственного

назначения (кроме защитных зеленых насаждений)»;

2) абзац первый части 7 после слов «на территории таких земельных участков»

дополнить словами «, правообладателями земельных участков сельскохозяйственного

назначения(кроме защитных зеленых насаждений)»;

3) абзац первый части 9 после слов «индивидуального жилищного строительства»

дополнить словами «земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения

(кроме защитных зеленых насаждений),»;

4) абзац пятый части 9 после слов «на территории таких земельных участков»

дополнить словами «, правообладателями земельных участков категории земель

сельскохозяйственного назначения, если снос зеленых насаждений выполняется в целях

разрешенного использования земельного участка»;

5) часть 10 после слов «индивидуального жилищного строительства» дополнить

словами «земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения (кроме

защитных зеленых насаждений)».

2.  Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Мэр

города Южно-Сахалинска                                                                                      С.А. Надсадин

от «____»_____________20__ г